令和３年４月２２日

１年生保護者 様

三田市立けやき台中学校

校長 谷本 正弘

「１年生転地学習並びに転地学習保護者説明会」変更のお知らせ

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、

本校教育活動に多大のご理解とご協力をいただいておりますことに厚くお礼申しあ

げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大が続く中、兵庫県に３度目となる緊急事態宣言

が発令される予定です。この発令と感染拡大の状況を鑑み、５月２１日（金）～２２

日（土）で予定していました「１年生転地学習」は延期、もしくは中止とさせていた

だきます。

つきましては、明日４月２３日（金）１４：４５～１５：３５で予定していました

「１年生転地学習保護者説明会」は中止とし、「１年生転地学習」実施の判断について

は今後、書面にて連絡させていただきます。

急な変更で、たいへんご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど、よろしくお願いい

たします。